
２０２３年２月１６日 

各位 

小田急電鉄株式会社 

 

新宿駅ご利用通路（階段）変更のお知らせ 

 

新宿駅西口地区開発計画に伴い、２０２２年１０月３日（月）より、小田急百貨店新宿

店本館等の既存建物の解体工事に着手しております。 

 

工事期間中は下記のとおり、小田急線西口地上・地下改札口からの歩行者動線が変更と

なり、他社線への乗り換え等の移動に時間を要する場合がございます。 

皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申 

しあげます。 

 

記 

 

 

１．ご利用通路の変更のお知らせ 

（１）西口地上 ３月４日（土）～ 

（２）西口地下 ３月４日（土）～ 

※ 詳細は 【別紙】をご確認ください。 

 

２．お問い合わせ先 

shinjuku.project@odakyu-dentetsu.co.jp 

 

 

以上 

 

mailto:shinjuku.project@odakyu-dentetsu.co.jp


仮囲い設置のお知らせ

最新の状況については、小田急電鉄ホームページ「インフォメーション」をご覧ください。
ご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

ご利用通路 変更のお知らせ

小田急線をご利用のお客さまはホーム内
のエレベーターをご利用いただけます。
（地下 8 ～ 9 ホームへ）

新宿駅

西口地上

西口地上改札

小田急線

仮設階段

正面階段の使用を中止します
仮設階段または外階段をご利
用ください

西口
地下へ

※ お客さまの安全確保等のため、急遽計画が変更になる場合がございます

バスロータリー

２０２３年３月４日（土）から

新宿駅西口地区開発計画の工事に伴い、

ご利用通路（階段）が変わります

外階段



仮囲い設置のお知らせ

東西自由通路

西口
地上へ

西口広場

中央西改札

西口地下改札

お客さまトイレ

小田急線

小田急線をご利用のお客さまはホーム内
のエレベーターをご利用いただけます。
（地上 2 ～ 5 ホームへ）

最新の状況については、小田急電鉄ホームページ「インフォメーション」をご覧ください。
ご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

新宿駅

西口地下

ご利用通路 変更のお知らせ

仮囲い

工事エリア

JR線

西口
地上へ

※ お客さまの安全確保等のため、急遽計画が変更になる場合がございます

２０２３年３月４日（土）から

新宿駅西口地区開発計画の工事に伴い、

ご利用通路（階段）が変わります

西口
地上へ

仮設階段

外階段

正面階段の使用を中止します
仮設階段または外階段をご利用ください


